
Zlín statutární město Zlín

S00JP0142JT9

DODATEK Č. 13 h^OOtOOl^O

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA
číslo smlouvy zadavatele: 4400150007

SMLUVNÍ STRANY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing, et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú
Fax:

dále jen „Zadavatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302
zastoupené: Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem
IČ; 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsána v obchodním rejstříku u KS Brno odd. C,
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:

dále jen „Poskytovatel"

ČLÁNEK I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 31. 12. 2014 smlouvu o zajištění úklidových prací na území statutárního
města Zlína číslo smlouvy Zadavatele: 4400150007 a dále k ní dodatky č. 1 až 12 (dále jen smlouva).
Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují smlouvu následovně:

1. Ruší se Příloha č. 2 CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN a nahrazuíe
se novou přílohou č. 2 íeííž znění íe přlgoieno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2 se stává
nedílnou součástí smlouvy.

2. Ruší se Příloha č. 2a - 1 ROZČLENĚNÍ ROČNÍHO FINANČNÍHO OBJEMU - LETNÍ ČIŠTĚNÍ
V ČLENĚNÍ NA JEDNOTLIVÉ MĚSÍCE - ROK 2019 a nahrazuíe se novou přílohou č. 2 jejíž
znění íe oříooieno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2a -1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

3. Ruší se příloha č. 2a - 2 CENÍK PRACÍ. SLUŽEB A ZBOŽÍ PRO SMZ ROK 2019 - VŠECHNY
ODBORY a nahrazuíe se novou přílohou č. 2a - 2. jejíž znění ie přicoíeno k tomuto dodatku.
Nová příloha č. 2a - 2 se stává nedílnou součástí smlouvy

ČLÁNEK II.
Závěrečná ustanovení dodatku

Stránka 1 z 2

S00JP0142JT9



dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění dodatku
‘^gdnictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění

^^éjěích předpisů (dále jen ZRS). Smluvní strany současně výslovně sjednávají, že podmínky
bodnuté v ČLÁNKU I. tohoto dodatku se v právních vztazích sjednaných touto smlouvou aplikují

dne 1.1.2020.

rj Zaslání dodatku správci registru k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede Zadavatel.
* smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv die ZRS v celém

rozsahu.

3 Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě Zadavatel a jedno Poskytovatel.

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavřeni nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
tento dodatek níže podepisují.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění příloh:

Příloha č. 2 - CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN

Příloha č. 2a - 1 ROZČLENĚNÍ ROČNÍHO FINANČNÍHO OBJEMU - LETNÍ ČIŠTĚNÍ V ČLENĚNÍ
NA JEDNOTLIVÉ MĚSÍCE - ROK 2020

Příloha č. 2a - 2 CENÍK PRACÍ, SLUŽEB A ZBOŽÍ PRO OD ROK 2020 (SMZ - VŠECHNY
ODBORY)

Schválení dodatku ke smlouvě

Doložka dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne^.^.'^!^^č.j. ^'9^.1

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne^?.'^^:^.^č.j.

03. 2m
Ve Zlíně dne.................. Ve Zlíně dne......................

Zadavatel Poskytovatel

statutární

Michal Číž
člen Rady jednatel



PŘÍLOHA Č. 2 CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN

w r

finanční objem pro období od 1. 1. DO 31. 12. 
2020 U ČINNOSTI ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ

na rok 2020 vč. DPH

Čištění komunikací (celkově) dle přílohy č. 2a_1 21 734 000 Kč

ir r

FINANČNÍ OBJEM PRO OBDOBÍ OD 1. 1. DO 31. 12. 
2020 U ČINNOSTI ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ

na rok 2020 vč. DPH

Zimní údržba komunikací celkem 16 802 000 Kč

Cena za Službu zimní údržby bude účtována za každý měsíc 
uvedeného období ve výši 1/5 finančního objemu pro zimní údržbu 
komunikaci.



Rozčlenění ročního finančního objemu - Jetní čištění v členění na jednotlivé měsíce - rok 2020

Čištěni komunikaci velkým zamelacíiTi strojem 1120001 970.00 KČ hod.
—

eden únor "

160

březen
155 200,00

duben 1

460 446 200,00
květen l|

460 446 2QO,Ol5f 460 446 2t)0 Cuf"

čištěni komunikací malým zamelacím strojem 1120006 370,00 KČ hod. 105 91 350,00 280 243 600,00 280 243 600,OQI 280 243 600.QO
Čištění cliodníKů malým zamatacím strojem 1120002 870,00 Kč hod. 30 26 100,00 30 26 100,00 100 87 000,00 280 243 600,00 280 243 600.00 280 243 600.00 1 ObO

2é8 475.<Jol *Čištění - kropení komunikací 1120003 935,00 KČ hod. 95 86 825.00 95 88 625,00 95 88 825,00 285
Uiitkové voda pro kropící vozy 1120003 1.00 Kč Kč 7 700 7 700,00 7 800 7 800,00 7 300 7 800,00 23 300 23 3bp,t«),y

Čištění kanálových vpusti 112G004 1 250,00 K6 hod. 36 45 000,00 150 187 500,00 150 187 500,00 150 107 500.00 486 667 SPO.CKd
Čištěni kanálových vpustí - dělník 11215004 335,00 KČ hod. 36 12 060.00 ISO 50 250,00 150 50 250,00 150 50 250,00 486 162 810,00\

Užitková voda čištění kanálů 1120004 1.00 Kč Kč 2 000 2 000,00 6 000 6 000,00 6 000 6 OOO.OO 5 000 SOOO.ŮOl 19 000 19 000,OqI

Běžná údržba ploch zastávek 1120005 500,00 KČ hod. 60 30 000,00 60 30 000,00 60 30 000,00 60 30 000,00 60 30 000,00 60 30 000,00 360 100 000.00

Vybíráni a odvoz odpadků z odpadkových košů 1120007 .23,00 KČ ks 11 365 250 030,00 11 365 261 395,00 11 218 258 014,00 11 953 274 919,00 11 953 274 919,00 11 953 274 919,00 69 807 1 534 196,(10

UEožení odpadu (vývoz košů) 1120C07 550,00 Kč 1 7 3 850,00 7 3 850,00 B 4 400,00 9 4 950,00 9 4 950.W 9 4 950.00 49 26 350,00

Malenál ná oprav7 košů + pylte 1120008 1,00 Kč Kč íinC 2 500,00 5 000 5 000.00 5 000 5 000,00 20 000 20 000,00 20 QOO 20 000,00 20 000 20 000,00 72 500 72 600,00

Opravy košů • práce, vč. vozíQía 1120008 555,00 Kč hod 16 8 880,00 16 8 660,00 16 8 680.00 24 13 320,00 24 13 320,00 24 13 320,00 120 66 600,00

Opravy košů ■ dělnik 1120008 320,00 Kč %v± 16 5 120,00 16 5 120,00 16 5 120,00 16 5 120,00 16 i 12G,Í« 16 5 120,00 98 30 720,001

Ruční čištěni 1120010 320,00 Kč hod 380 121 600,00 380 121 600.00 340 108 800,00 360 115 200,00 360 115200.00 360 115 200,00 2 180 697 600,00

Ruční čištěni s vozidlem pfi blok. čištěni 1120014 ■Kč hod. 32 32 36 100

Mimořádné njčni čištění chodníků 1120011 320.00 Kč hod. 140 44 800,00 140 44 800,00 230 89 600,00

odvoz hromádek i mimořádného čištěni 11200H 655,00 Kč hod. 13 7 215,00 13 7 215,00 26 14 430,00

Uloženi odpadu z mimořádného činění chodníků 1120011 550,00 KČ t 6 3 300,00 6 3 300,00 12 6 600,00

Chemická likvidace plevele strojní 1120012 1,15Kč 105 000 120 750,00 105 000 120 '501-W 210 ttW 241 860.4c

Odvoz hromádek a odpadu z KMČ 1120013 555.00 Kč hod. p 4 440.00 4 4 440,00 8 4 440.00 24 13 320,00

Odpad z odvozu hromádek z KMČ 1120013 550,00 Kč t 3 1 650,00 3 1 650,00 3 1 650,00 9 4 960,00

Buckové čištěni - svislé D2 včetně instalace 1120014 -Kč Kč 8 000 45 000 45 000 45 000 143 000

Sečeni trávy příkopovým vyžinačem 1120015 945,00 Kč hod. 160 151 200,00 160 151 200,00 320 302 400,00

Čištěni žlabů Kolem komunikaci včetně uloženi odpac 1120122 1,00 Kč Kč 5 000 5 000,00 5 000 5 000,00

myti podchodů 1,00 Kč Kč 23 000 23 000,00 23 000 23 000.00 46 000 46 000,00

čištěni určených zastávek - myti, odstranění polepů c 112Q022 1,00 Kč Kč 95 175 95 175.00 95 175 95176,00

Dosékáni kčcvinořezem po slrojnim sečení včetně do 1120023 535,00 KČ hod 20 10 700,00 20 10 700,00 40 21 400,00

Ruční úklid komunální vysavač 1120024 460.00 Kč hod 80 36 800,00 80 36 800,00 120 55 200.00 120 55 200,00 120 55 200,00 120 55 200,00 840 294 400,00

Chemická likvidace plevele ruční 1120025 1,15 Kč m^ 50 000 57 500,00 50 000 5? 500,00 100 000 115 000,00

Pohotovostní služba - závady komunikací 1120019 1,00 KČ Kč 6 000 6 000,00 6 000 6 000,00 6 000 6 000,00 18000 18 000,00

Kombinované služby při úklidu ploch vč. materiálu 1120018 1,00 Kč Kč 3 000 3 000,00 3 000 3 000,00 3 000 3 000,00 3 000 3 000,00 12 000 12 000,00

Odstraňováni žvýkaček, mytí ploch 80.00 Kč Kč 225 18 000,00 2S0 20 000,00 300 24 000,00 775 62 000,00

CELKetjIKJÍbezDPH? . 434880,00 4M 745.00 671 0Ž4.CIQ 1853 474.TO 2 318 214,00 2 249039.00 8 276 376,00

ZňkítTkň laAnt. červenec srpen září Uši! liste*ÉB Hrosinec CELKEM 2.pploleti 1

čisténl komunikaci velkým zametacím strojem 1120001 970.00 Kč hod. 360 349 200,00 360 349 200,00 460 446 200,QO 440 426 800.00 200 194 000.00 40 38 800,00 1 860 1 804 200,00

Čištěni komunikací malým zameiaďm strojem 1120006 870,00 Kč hod. 220 191 4O0.O0 225 195 750,00 280 243 600,00 280 243 600,00 200 174 000,00 40 34 800,00 1 245 1 083 160,00

Čištěni chodníků malým zametacím strcjem 1120002 870,00 Kč hod. 220 191 400,00 225 195 750,00 260 243 600,00 280 243 600,00 200 174 000,00 40 34 800,00 1 245 1 083 150,00

čištěiti - kropení komunikaci 1120003 935,00 Kč hod. 80 74 800,00 80 74 800,00 90 84150,00 60 74 800,00 50 46 750,00 380 355 300,00

Užitková voda pro kropici vozy 1120003 1,G0 Kč Kč 5 000 5 000,00 6 000 6 000,00 7 000 7 000,00 6 000 6 000,00 6 000 6 000,00 30 000 30 000,00

Čištění kanálových vpustí 1120004 1 250,00 Kč hod 100 125 000,00 100 125 000,OO 150 187 500,00 140 175 000,00 100 125 000,00 590 737 500,00

Čištěni kanálových vpusti dělník 1120004 33S,r>0 Kč hod 100 33 500,00 100 33 500,00 150 50 250,00 140 46 900,00 100 33 500,00 590 197 650,00

Užitková voda čištěni kanálů 1120004 1.00 Kč Kč 4 000 4 000,00 4 000 4 000,00 6 000 6 000,00 5 000 5 000,00 4 000 4 000,00 23 000 23 000,00

Běžná údržba ploch zastávek 1120005 500,00 Kč hod. 60 30 000,00 60 30 000.00 60 30 000,00 60 30 000,00 60 30 000.00 60 30 000,00 360 180 000,00

Vybíráni a odvez odpadků z odpadkových košů 1120007 23,00 Kč ks 11 953 274 919,00 11 953 274 919,00 11 953 274 919.00 11 953 274 919.00 11 365 261 395,00 11 218 25B 014,00 70 395 1 619 085,00

Uložení odpadu(vývoz košů) 1120007 550,00 KČ t 8 400,00 8 4 400,00 9 4 950,00 9 4 950,00 9 4 950,00 8 4 400.00 51 20 050,00

Materiál na opravy košů + pytle 11200O& 1,00 Kč Kč 20 000 20 000,00 20 000 2D OOO.OO 20 000 20 000,00 20 048 20 048,00 10 000 10 000,00 3 512 3 512,00 93 560 93 560,00

Opravy košů - práce, vč. vozidla 1120008 555.00 Kč hod. 16 8 880,00 16 8 830,00 24 13 320,00 24 13 320,00 24 13 320,00 16 8 880,00 120 66 600,00

Opravy košů - dělnik 112000S 320,00 KČ hod. 16 5120,00 16 5 120,00 16 5 120,00 16 5120,00 16 5120,00 80 25 600,00

Ruční čištění 1120010 320,00 Kč hod. 360 115 200,00 360 115 200,00 360 115 200,00 380 121 600,00 380 121 600,00 360 121 800,00 2^3} i "0 400,00

Ruční čištěni s vozidlem ph blok. dštěni 1120014 - Kč hod. 32 32 JV 84

Mimořádné ruční čištěni chodníků 112G011 320,00 KČ hod.

Odvoz hromádek í mimořádného čištěrii 1120011 555,00 Kč hod.

Uleženi odpadu z mimořádného čištěni chodníků 1120011 550,00 Kč t

Chemická likvidace plevele strojní 1120012 1,15 Kč m2 90 000 103 500.00 90 000 103 500,00 37 776 100 942,40 267 776 307 942,40

Odvoz hromádek a odpadu z KMČ 1120013 555,00 KČ hod. 8 4 440,00 8 4 440,00 8 4 440,00 24 13 320,00

Odpad z odvozu hromádek z KMČ 1120013 550.00 Kč 4 2 200,00 3 650,00 3 1 650,00 10 5 500,00

Blokové čištění - svislé DZ včetně instalace 1120014 - Kč Kč 45 000 45 000 45 000 45 000 180 000

Sečeni trávy příkopovým vyžinačeTn 1120015 945,00 Kč hod. 140 132 300,00 140 132 300,00 160 151 200,00 160 151 200,00 600 S6T 009,00

čištění žEabú kolem komunikaci včetně uloženi odpac 1120122 1,00 Kč Kč 5 000 5 OOO.OO 5 000 5 000.00 10 000 10 000,00

myli podchodů 1.00 Kč Kč 23 000 23 000,00 23 000 23 000,00 46 000 46 000,00

Čištění určených zastávek - myti, odstfaněni polepů c iin«F 1,00 Kč Kč 95 175 95 175.00 85 175 96 1 75,00

Dosékáni křovinořezem po strojním sečeni včetně do 1120023 535,00 KČ hod 20 10 700,00 20 10 700,00 20 10 700,00 10 350,00 70 37 450.00

Ruční úklid komunální vysavač 1120024 460,00 Kč hod 120 55 200,00 120 55 200,00 120 55 200,00 BO 36 800,00 80 36 800,00 80 36 800,00 600 276 000,00

Chemická likvidace plevele ruční 1t20025 1,15 Kč m2 50 000 57 500,00 50 000 57 500,00 44 000 50 600,00 144 000 165 600,00

Pohotovostní služba - závady komunikaci 1120019 1,00 Kč Kč 6 000 6 000,00 6 000 6 000,00 6 000 6 000,00 6 000 6 000,00 24 000 24 000,00

Kombinovaně služby při úklicíu ploctt vč. msteriálu 1120018 1.00 Kč Kč 3 000 3 000,00 3 000 3 000,00 3 000 3 000,00 2 400 2 400,00 1 975 1 975.00 13 375 13 375,00

Odstraňování žvýkaček, myti ^och 80.00 Kč Kč 300 24 000.00 300 24 000,00 300 24 000,00 200 - 16 000 00 1 100 88 OOO.OO

I 1 1ilsai* i ituinw1 tnkBflUl i

CE3.KCM ROK
3 400 3 298 000,00

2 190 t 905 300,00

2 245 1 953 150,00
888 621 775,00

53 300 S3 300,00

1 076 1 345 000,00
1 076 360 460,00

42 000 42 000,00

720 360 000,00
140 202 3 213 281,00

100 55 000,00

166 060 156 050,00
240 133 200,00
176 56 320,00

4 400 1 406 OOO.OO
1S4
280 89 600,00

26 14 430,00

12 6 600,00
477 776 549 442,40

18 26 640,00

19 10 450,00
323 000

9?; 869 400,00
15 000 15 000,00
92 000 92 000,00

190 350 190 350,00
110 66 650,00

1 240 570 400,00

244 000 280 500,00
42 000 42 000,00
25 375 26 375,00

1 875 ISO 000.00
II wJikUll

rok 2020 bez DPH

šn/íeni rok 2020 sDPH

17 961 983 KĎ

21 734 000 Kč



Ceník prací, služeb a zboží pro OD rok 2020 (SMZ - všechny odbory)

1. Zimní údržba komunikaci a ostatních ploch měr. iedn.

Kč
bez DPH

Velkv svLiač hod 1695
Malv sv^ač hod. t020
Zimní údržba komuniJ^ací - stro.ní haušální částka miiíc/m ^ 1 9
Zimní údržba chodníků-stroíní paušáiní částka měsíc/m ^ 1 9
Zimní údržba chodníků-ručně uaušákii částka měsic/m ^ 16
Uíožení bedov s posw>6m i včetně fedfroho doplněníi měsícMč 620
Uiožení fivtie s bosvpem iíednprázověi Kč/ks 225

II. čištěni měr.iedn.
Kč

bez DPH

Čištěni veikvm zametacím stroíem hod. 970 včetně vodv a smetků
Čištění maiým zametacím stroiem hod. 870 včetně vodv a smetků
Ruční čištění hod. 320
Ruční čištění s vozídiem při biok.čištění hod. 555
Odvoz hromádek a odpadu z KMČ hod. 555
Mimořádné ruční čištěni chodníků hod. 320
Odvoz hromádek z mimořádného čištění hod. 555
KroíHCÍ vůz bez vodí' hod. 935
Čištění kanáiovvch vpusti bez vodv hod. 1250 neobsahuje uložení odoadu a černáni vod^
Užitková voda viz cenik použitá voda bude fakturována dfe caniku Moravské vodárenské

Uiožent odpadů t 550 cena dle platného ceníku

Sečení tráw prikopowvm vi-Zinačem hod. 945
Dosékáni křovinořezem fro stroíním čištěni hod. 820
Ruční zametáni samochoclT>m zametačem hod. 605
Chemická ilkvidace pieveie m2 1 15
JednorázovM vvvoz odnadkovvch košů hod. 520 dopravní prostredek.pracovník

Vybírání odpiadkovích košů standart ki 23

Vybírání odpadkových košů veJké ks 32

FVei do koše ks viz ceník dle aktuálníarodeini cenv
Opravy košů - uráce, vč. vozidia hod. 555 bez matenálu
Běžná údržba studní hod. 365
Běžná údržba pioch zastávek hod. 50D

Čištění kanáiovvch vr.iusti - děinik hod. 335

Práce řidiče hod. 405 bez vozidla
Pronáiem .přenosnvch odpadkových košů ks/den 5Ó

fíi. vefeina osv*tíerií měr. iedn. —b^zUPh—

Piošina vč. montéra hod. 550 ňdič wkonává obsluhu á bráce el montéra
Piošina - iízda km 29
Práce kvaiifikovaného pracovníka hod. 405 bez dop prostředku a materiálu

Použití elektro cenřrá^ hod 105

Pronájem elektrické priaoikv den 520
Preiezdové ůrahv ks/den 50
Údržba fontány - í>ráce kvaiifikovaného r/racovnrka hod 405
V případě prací většího rozsahu rekonstrukce,nové rozvod* -.ise cery ?idi die ceníků URS Pokud je objednatel použije pro ekonomickou činnost.

T T -vztahuj se na ně režim přenesení daňové povinnosti.

IV. Údržba obiektu - spmva oarkoviéť měr. r^n. bezbŘH

Obsluha varkovištá hod. 345

Obsiuha WC hod. 345

v. Pasportizace měr. iedn.
Přípravné a reaiizační ^ráce hod. 405

VI. Doprava měr iedn. bezBřH

Nakladač smrkový hod. 615
Buldobajsr hod. 890
Nakladač - manbulátor JCB hod. 780

Nosič konteíneru hvdr. ruka valník hod. 775
Nosič kontejneru hydr. ruka, vatnik km 33
Malé užitkové vozidlo - doprava hod. 595
Malé užitkové vozidlo - docrrava km 31
Multicar hod. 655
Multicar km 26



^ace____________________

^ ramenový nakladač
í^a - ramenový nakladač

nosič kontejnerů AbroH

jň&urava - nosič koritejnenj Abroll
makiory

km
man.VOK

hod.

hod.

km

33
830

670

vir. Svoz odpadu mér. Jadn. —jsstrm—

Mimořádnií gývoznádoby 1100L vý^joz 250

Práce - svozové vozidlo na místě, lisování odtadu hod. 980
Doprava - svozové vozidlo km 68 5 manitiufačním děfn/k^m

VW. Ostatní služby měr.jodn. oez um

Práce dělníka hod. 365 jbez vozidla
Montáž a demontáž stánkú při množství do 20 ks včetně k$ 700 téxtiíní
Montáž a demontáž stánkú pň množství do 20 ks včetně ks 1«0 dřevěné
Nájem konteínerů 5 - 7m^ den 25
Nájem kontejnerů 8 - yum' den 40

IX. stavební práce mĚf./edn. "EozĎPh Pokud ie oĎjednate!použije pro ekonomickou činnosí

Neuvedené položky se řídí dle platného ceníku URS vztahuie se na ně režimpřenese/rf daňové pov/nnosfi

Dopravní značení vodorovné - nástřik 290 obsahu.ie i>an/u,pouz/tf Sab/onv.zasrPáníůa/ofínou
Beton asfaltový AB do 3m tl. 5cm 565
Beton asfaltový AB do 3m tl. lOcm 835
Beton asfaltový AB do 3m tl. 15cm m 1190
Pokládka asfaliobetonu vč. materiálu t 3895
OurawvVtluků Turbo 5000 t 5500

Opravy výtluků Silkot 70-80 m' 490 ooraw v tea/otnim rozpětío/us 5"C až -4"C nav\'šen/ cena o 20%=590,-f<č

Zábradlí trubkové - madlo, nátěry. íjatka m 2090
Údržba kabelových rozvodů v terénu m 320
Osazeni a montáž svislé DZ včetně iiatkv ks 980
Montáž symbolu nebo dodatkové tabulky ks 250
Odstraněni DZ včetně likvidace ks 360
Vyrovnání DZ ks 255
Vodorovné DZ z nátěr, hmot m' 475
Vozidla na wsprávku komunikací hod. 1330 převoz ba/ené. včetně přívěsu na vibrační vá/ec
Zapůjčení dopravního značení: symbol+sloupek DZ+podst. ks/den 85
Vibrační válec hod. 555
Pojízdná autodilna hod. 530 včetně zák/ad.vvbavy poí.d/Inv bez obs/uhv
Práce v hodinové sazbě hod. 365 dě/nik
Příiaravné. oroanizační a realizační í^ráce hod. 405 oráče kvaf/fíkovaného pracovníka

ineni-ii dohodnuto jinaka
Inženýrská činnost hod. 1000
Materiál dle skutečné scíotřeby cena dfe aktuálníprodeíní ceny

»nejmenši fakturovaná částka je 1/4 hodiny
» příplatek 40 % z ceny za práci v neděli a státním svátku

Zpracovat:

Odsouhlasil:

Ve Zlíně dne '

Ing Jan Rochovanský - vedoucí obchodního útva

Ing. Jifi Balajka - vedoucí provozniho útvaru

Mgr Jakub Peterka - vedoucí ekonomického úlva

ing. Jakub Černoch - ředitel společnosti


